
Отдел образования 
Неверкинского района

ПРИКАЗ
от 07.12.2015 г. № 139

Об итогах муниципального этапа реализации проекта 
«Танцующая школа»

В целях формирования личной культуры школьников через обучение 
основам массового танца, популяризации танцевального искусства среди 
учащихся и молодежи был проведен муниципальный этап проекта «Танцующая 
школа» (далее -  Конкурс). На основании вышеизложенного

приказываю:
1. Присвоить в младшей возрастной категории:

I место -  коллективу «Искорки», МБОУ СОШ села Алеево (руководитель -  
Юмакулова А.К.);
I место -  коллективу «Топотушки», МБОУ СОШ села Бикмурзино (руководитель
-  Улбутова O.JL);
II место -  коллективу «Витраж», МБОУ СОШ им.П.А.Столыпина села Неверкино 
(руководитель -  Кокшина Т.И.);
II место -  коллективу «Солнышко», МБОУ СОШ села Октябрьское (руководитель
-  Димаева Г.К.);
III место -  коллективу «Десантники», МБОУ СОШ села Демино (руководитель -  
Халимова К.Р.).

2. Присвоить в средней возрастной категории:
I место -  коллективу «Неверкинские ребята», МБОУ ДОД ЦДТ села Неверкино 
(руководитель -  Боярова И.А.);
II место -  коллективу «Зажигай», МБОУ СОШ села Алеево (руководитель -  
Юмакулова А.К.);
III место -  коллективу «Рябинушка», МБОУ СОШ села Демино (руководитель -  
Черняева Г.М.);
III место -  коллективу «Пинг-понг», МБОУ СОШ им. П.А. Столыпина села 
Неверкино (руководитель -  Кокшина Т.П.).



3. Наградить лауреатов и дипломантов Конкурса дипломами Отдела 
образования Неверкинского района.

4. Руководителям образовательных организаций:
4.1 Проанализировать итоги Конкурса.
4.2 Определить меры поощрения педагогов, подготовивших лауреатов и 

дипломантов Конкурса.
5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Ботову С.В., 

методиста МБУ «ЦООУ Неверкинского района».


